
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

241Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXIV

ld:0F8BDD124CED2E79 

CONTRATO PENº: 025/2023 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 064/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 025/2023 

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, 

DESENVOLVIMENTO, ALIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE 

WEB (SITE INSTITUCIONAL) E DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNIC!PIO DE 

SANTANA DO PIAUI- PI." 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI. 

CNPJ: 41.522.137 /0001-93 

CONTRATADO: CARLOS MAGNO DE SOUSA MOURA 

CPF: 395.879.163-87 

VALOR: 10 PARCELAS DE R$1.900,00 (UM MIL E NOVECENTOS REAIS) , TOTALIZANDO 

R$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS) ANUAL 

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36. 

VIGiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 DE MARÇO DE 2023. 

JONIELDO 
ROCHA 

RODRIGUES: 
24184349 

Jonleldon Rocha Rodrigues 
Pregoeiro 

ld: 13B5AD7B658B2E76 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2023 

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, 

DESENVOLVIMENTO, ALIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB 

(SITE INSTITUCIONAL) E DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI 

- PI," 

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico n• 025/2023, referente à "PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA, VOLTADO PARA CONSTRUÇÃO, DESENVOLVIMENTO, 

ALIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO AMBIENTE WEB (SITE INSTITUCIONAL) E 

DA HOSPEDAGEM DO WEBSITE DO MUNICf PIO DE SANTANA DO PIAUf - PJ", realizado pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI, nomeados pela da Portaria 

n• 013/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023. HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em 

favor do Sr. CARLOS MAGNO DE SOUSA MOURA, Inscrito no CPF sob o N2 395.879.163-87, com o 

valor de 10 PARCELAS DE R$1.900,00 (UM MIL E NOVECENTOS REAIS), TOTALIZANDO 

R$19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS) ANUAL, tudo em conformidade com os documentos constantes 

nos autos, nos termos da Lei n• 10.520/02 e/e a Lei n• 8.666/93 e do Decreto Federal n• 10.024/2019. 

Santana do Piauí - PI, 16 de março de 2023. 

MARIAJOSEOE ~~~~~~11talpor 
SOUSA OURA.◄ 11se1&4308 
MOURA-411587843 2023.0l.1614:21:S9 

• 0 -Ol'OO' 

Marta José de Sousa Moura 
Prefeita Municipal 

ICP 
Brasil a ~1~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

*Estamos de acoda com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
1 nternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição digital 
e impressa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

